Rosa Zhao, Maria Zhao, Iosephus Yuang Gengyin, Paulus Ge Tingzhu, Ro

sa Fan Hui. 

Catechumeni: Zhan Huailu, Lang Yang, Zi Zhuzi. 

MCMXXX Aloisius Versiglia, S.D.B., episcopus; Callistus Caravario, S.D.B., 

presbyter. 

Annumerantur ideo sex Episcopi, viginti tres Presbyteri, octo Religiosi, 

septem Seminarii Tirones, undecim Catechistae et alii ex variis ordinibus 

sexaginta quinque in quibus Patres Matresquefamilias cum Liberis, nonnul

lae Virgines, Catechumeni recensentur. 

Horum strenuorum christianorum qui exstant Sinensium « turba magna, 

quam dinumerare nemo poterat» (Apc 7, 9), Beatificationis Causae canoni-
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eae turmatim coeptae sunt agi, quam de quinque anno MDCCCXCIII et de 

tredecim anno MCM decrevit Leo XIII; Pius X de quattuordecim anno 

MCMIX; Pius XII de undetriginta anno MCMXLVI, de uno anno MCMLI et de 

quinquaginta sex anno MCMLV; Ioannes Paulus II de duobus anno MCMLXXXII. 

Quod autem ad Canonizationem attinet, cuius nonnullorum superioribus 

annis Causa acta erat, Episcoporum Taivaniae Regionalis Conferentia Si

nensis anno MCMLXXXIV ab Apostolica Sede flagitavit ut variorum manipulo-

rum Causae una simul tractarentur. Id iterum anno MCMXCVI postulatum 

est, L contingente anno a Hierarchia Catholica in Sinis constituta. Hac 

temporis intervallo animarum christianorum Sinensium fidei testimonium 

Episcopi sunt admirati idque mirum quoddam respexerunt per intercessio

nem exemplumque eximium Beatorum Martyrum a Deo datum signum. 

Quapropter per Congregationis de Causis Sanctorum Decretum diei xi 

mensis Ianuarii anno MM Causae coniunctae sunt atque per subsequens De

cretum ab eadem Congregatione die xxn mensis Ianuarii emissum, Nos Epi

scopatus supra memorati necnon Litterarum postulatoriarum Europae 

Asiaeque Episcoporum vota recipientes attenta solida fama signarum Bea

torum in Sinis, annuimus ut sollemnis centum et viginti Beatorum quos su

pra memoravimus Canonizatio celebraretur. Deinde die x Martii mensis coa

dunato Consistorio, sententia audita Patrum Cardinalium Episcoporumque 

adstantium, statuimus ut Canonizationis ritus die i mensis Octobris anno 

MM ageretur. 

Hodie igitur in Petriano foro inter sacra sollemniter hanc ediximus for

mulam. 

« Ad honorem Sanctae et Individuae Trinitatis, ad exaltationem fidei 

catholicae et vitae christianae incrementum, auctoritate Domini Nostri Iesu 

Christi, beatorum Apostolorum Petri et Pauli ac Nostra, matura delibera